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KLINiK MiKROBiIYOLOJi UZMANLIK DER

STE/SMG VE BILIMSEL ETKINLIKLERI

ANKARA, 1-2 Nisan 2022

NEGI
Tip

Ekonomi ve Teknoloji Universitesi

/\ TOBB ETU

BAGIRSAK PARAZITLERININ LABORATUVAR TANISI UYGULAMALI KURSU

KLIMUD - Tibbi Parazitoloji Calisma Grubu

TMC - Parazitoloji Calisma Grubu

1 Nisan 2022
08.00 — 09.00
09.00 - 09.30

09.30-10.00

10.00-10.30

10.30-11.00
11.00-11.30

11.30-12.00

12.00-13.30
13.30-15.00

15.00-15.30
15.30-17.00

2 Nisan 2022
09.00 —9.45

09.45-10.30

10.30-11.00
11.00-11.30
11.30-12.00
12.00-13.30
13.30-15.00

15.00-15.30
15.30-16.30
16.30-17.00

Kayit ve Acilis
Tanisma, Beklentilerin Alinmasi, On-test Uygulamasi

Gastrointestinal Sistem Parazitlerinin Epidemiyolojisi

Gastrointestinal Sistem Parazitlerinin Tanisi igin Ornek
Alinmasi ve Tasinma Kosullari

Kahve Arasi

Direk Preparat inceleme Yéntemleri ve Coklastirma
Yontemleri

Isik ve Floresan Mikroskobu Calisma Prensipleri ve
Kalibrasyonlari

Ogle Arasi

UYGULAMA: Direk Preparat Hazirlanmasi ve Mikroskobik
inceleme

Kahve Arasi

UYGULAMA: Coklastirma Yontemleri (Formol Etil Asetat
ve Doymus Tuzlu Su ile Yiizdlirme ve Coktliirme
Coklastirma Yéntemleri) ve Mikroskobik inceleme

Kalici Boyama Yontemleri

Diger yontemler (Helmintler igin Coklastirma Yéntemleri,
Anal Bant, Kiltdr)

Kahve Arasi

immiin Tanisal Yontemler (DFA, ELISA)

Diski Mikroskobisinde Artefaktlar

Ogle Arasi

UYGULAMA: Trikrom ve Kinyoun’ Acid Fast Boyama
Yéntemlerinin Yapilmasi ve Preparat inceleme, Direk
Floresan Antikor Yontemi ve Preparat inceleme
Kahve Arasi

Son-test; Sahadaki Sorunlar - Birlikte Tartisalim

Kurs Sonu Genel Degerlendirme, Katilim Belgelerinin
Takdimi, Dilek ve Temenniler, Kapanis

Prof. Dr. Aysegiil TAYLAN OZKAN
Prof. Dr. Jiilide Sedef GOCMEN
Prof. Dr. Giilay ARAL AKARSU

Prof. Dr. Funda DOGRUMAN AL

Doc. Dr. Selma USLUCA

Tim Egiticiler

Tim Egiticiler

Prof. Dr. Giilay ARAL AKARSU
Prof. Dr. Aysegiil TAYLAN OZKAN

Dog¢. Dr. Selma USLUCA
Prof. Dr. Funda DOGRUMAN AL

Tim Egiticiler

Tim Egiticiler

Diizenleme Kurulu

Kurs Yeri

Prof. Dr. Aysegiil TAYLAN OZKAN

Prof. Dr. Funda DOGRUMAN AL
Prof. Dr. Glilay ARAL AKARSU
Prof. Dr. Jilide Sedef GOCMEN
Dog. Dr. Selma USLUCA

Kurs Sorumlusu

Kurs Kontenjani
lletisim Telefonu
lletisim E-posta

: TOBB ETU Merkez Yerleskesi

Tip Fakiiltesi Morfoloji Binasi

: Prof. Dr. Aysegiil TAYLAN OZKAN

: 20 Kisi
: KLIMUD, 0530 693 86 67
: klimud@gmail.com
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